

**Protokół Nr 22/2019  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 19 marca 2019 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 19 marca 2019 roku, o godz. 8<sup>15</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,  
w brzmieniu:**

- 1 Przedstawienie porządku obrad.
- 2 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 12 marca 2019 r.
- 3 Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania Gminie Michałowo zadania oświatowego, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
- 4 Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
- 5 Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Michałowie, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
- 6 Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznane w 2019 roku, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
- 7 Podpisanie pisma skierowanego do Fundacji Polska Edukacja im. Komisji Edukacji Narodowej w Białymstoku dotyczącego ustalenia dotacji na rok 2019 na dzieci objęte wczesnym wspomaganie rozwoju oraz korekty przekazanej dotacji za okres styczeń-luty 2019 r.
- 8 Podpisanie pisma skierowanego do Fundacji „Syriusz” w Białymstoku dotyczącego ustalenia dotacji na rok 2019 na uczniów szkoły branżowej I stopnia i zasadniczej szkoły zawodowej oraz korekty przekazanej dotacji za okres styczeń-luty 2019 r.
- 9 Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
- 10 Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019-2034, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

- 11 Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do zastępowania Powiatu Białostockiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przed Sądem Rejonowym w Białymstoku i Sądem Okręgowym w Białymstoku w sprawie przeciwko Powiatowi Białostockiemu – Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku o zawezwanie do próby ugodowej.
- 12 Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie udzielenia dotacji Gminie Zabłudów, kierowanego pod obrady VIII sesji rady Powiatu Białostockiego.
- 13 Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji przez Powiat Białostocki Gminie Łapy na realizację inwestycji „Budowa dróg rowerowych w gminie Łapy: od skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 681 – Płonka Kościelna – Łapy (Osse), Gąsówka-Skwarki, Gąsówka-Somachy, Płonka Matyski (w zakresie budowy drogi rowerowej w drodze powiatowej Płonka Kościelna – Płonka Matyski na odcinku 790,5mb)”.
- 14 Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości położonych w obrębie: Karakule, gm. Supraśl, Kolonia Zabłudów, gm. Zabłudów, Barszczewo, gm. Choroszcz.
- 15 Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego w Białymstoku II Wydział Cywilny dotyczących wydania odpisów postanowień ze stwierdzeniem prawomocności.
- 16 Podpisanie wniosku skierowanego do ZUS Oddział w Białymstoku dotyczącego wyrażenia zgody na odłączenie z księgi wieczystej bez obciążeń hipotecznych działki położonej w obr. Dąbrówki, gm. Wasilków, będącej własnością Powiatu Białostockiego i stanowiącej drogę powiatową Nr 1428B.
- 17 Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
- 18** Podpisanie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu (dot. trwałego zarządu nieruchomością położoną w obr. Łapy, gm. Łapy ustanowionego na rzecz ZSM w Łapach). **(85/2019)**
- 19 Podpisanie pisma dotyczącego dysponowania nieruchomością będącą własnością Powiatu Białostockiego położoną w Supraślu do celów budowlanych związanych z realizacją inwestycji „Supraski Szlak Bioróżnorodności” w ramach RPOWP na lata 2014-2020.
- 20 Podpisanie wniosku skierowanego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku dotyczącego sporządzenia uzasadnienia wyroku. (dot. Statutu Powiatu Białostockiego)
- 21 Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Gminie Tykocin na realizację zadania XII Konkurs Piosenki „Piosenki pokolenia naszych rodziców”.
- 22 Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia dotacji na realizację wspólnego zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – „IX Powiatowy Konkurs Twórczości Ludowej Dzieci i Młodzieży Barwy Folkloru 2019”.
- 23 Podpisanie umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – „Eliminacje Powiatowe XXVII Edycji Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Przedszkolaków Mama, Tata i Ja”.

- 24 Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy związanej z wykonaniem utwardzenia nieruchomości nr geod. 706/7 i nr geod. 707/2 stanowiących własność Powiatu Białostockiego, usytuowanych przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.
- 25 Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania w 2019 r. kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych „START” w Białymstoku pochodzących z terenu Miasta Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.
- 26 Zapoznanie się z porządkiem obrad VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
- 27 Sprawy różne.

**Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.**

**Ad2.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego, które odbyło się w dniu 12 marca 2019 r.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 21/2019 z dnia 12 marca 2019 r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

**Ad3.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania Gminie Michałowo zadania oświatowego, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania Gminie Michałowo zadania oświatowego i postanowił skierować go pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad4.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 3/

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach i postanowił skierować go pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad5.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Michałowie, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 4/

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Michałowie i postanowił skierować go pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad6. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznane w 2019 roku, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 5/

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznane w 2019 roku i postanowił skierować go pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad7. Podpisanie pisma skierowanego do Fundacji Polska Edukacja im. Komisji Edukacji Narodowej w Białymstoku dotyczącego ustalenia dotacji na rok 2019 na dzieci objęte wczesnym wspomaganie rozwoju oraz korekty przekazanej dotacji za okres styczeń-luty 2019 r.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem pisma. /zał. nr 6/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła pismo skierowane do Fundacji Polska Edukacja im. Komisji Edukacji Narodowej w Białymstoku dotyczące ustalenia dotacji na rok 2019 na dzieci objęte wczesnym wspomaganie rozwoju oraz korekty przekazanej dotacji za okres styczeń-luty 2019 r.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo. /zał. nr 7/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad8. Podpisanie pisma skierowanego do Fundacji „Syriusz” w Białymstoku dotyczącego ustalenia dotacji na rok 2019 na uczniów szkoły branżowej I stopnia i zasadniczej szkoły zawodowej oraz korekty przekazanej dotacji za okres styczeń-luty 2019 r.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem pisma. /zał. nr 8/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła pismo skierowane do Fundacji „Syriusz” w Białymstoku dotyczące ustalenia dotacji na rok 2019 na uczniów szkoły branżowej I stopnia i zasadniczej szkoły zawodowej oraz korekty przekazanej dotacji za okres styczeń-luty

2019 r.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo. /zał. nr 9/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

**Ad 9. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 10/

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad10. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019-2034, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 11/

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019-2034 i postanowił skierować go pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad11. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu do zastępowania Powiatu Białostockiego - Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przed Sądem Rejonowym w Białymstoku i Sądem Okręgowym w Białymstoku w sprawie przeciwko Powiatowi Białostockiemu - Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku o zawezwanie do próby ugodowej.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem pisma. /zał. nr 12/

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że pełnomocnictwo radcy prawnemu dotyczy zastępowania Powiatu Białostockiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przed Sądem Rejonowym w Białymstoku i Sądem Okręgowym w Białymstoku w sprawie przeciwko Powiatowi Białostockiemu – Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku o zawezwanie do próby ugodowej.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. pełnomocnictwo. /zał. nr 13/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad12. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie udzielenia dotacji Gminie Zabłudów, kierowanego pod obrady VIII sesji rady Powiatu Białostockiego.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 14/

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie udzielenia dotacji Gminie Zabłudów i postanowił skierować go pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad13. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji przez Powiat Białostocki Gminie Łapy na realizację inwestycji „Budowa dróg rowerowych w gminie Łapy: od skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 681 - Płonka Kościelna - Łapy (Osse), Gąsówka-Skwarki, Gąsówka-Somachy, Płonka Matyski (w zakresie budowy drogi rowerowej w drodze powiatowej Płonka Kościelna - Płonka Matyski na odcinku 790,5mb)”.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy. /zał. nr 15/

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia dotacji przez Powiat Białostocki Gminie Łapy na realizację inwestycji „Budowa dróg rowerowych w gminie Łapy: od skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 681 - Płonka Kościelna - Łapy (Osse), Gąsówka-Skwarki, Gąsówka-Somachy, Płonka Matyski (w zakresie budowy drogi rowerowej w drodze powiatowej Płonka Kościelna - Płonka Matyski na odcinku 790,5mb)”. Powiat Białostocki zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości do kwoty 84 000 złotych.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. umowę.** /zał. nr 16/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad14. Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości położonych w obrębie: Karakule, gm. Supraśl, Kolonia Zabłudów, gm. Zabłudów, Barszczewo, gm. Choroszcz.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

- nieruchomości położonej w obrębie Karakule, gm. Supraśl, oznaczonej jako działka nr 76 o pow. 0,0036 ha,
- nieruchomości położonej w obrębie Kolonia Zabłudów, gm. Zabłudów, oznaczonej jako działka nr 44/1 o pow. 0,0100 ha (wydzielonej z działki nr 44),
- nieruchomości położonej w obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz, oznaczonej jako działka nr 173/7 o pow. 0,0057 ha (wydzielonej z działki nr 173/4).

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał wnioski skierowane do Wojewody Podlaskiego.** /zał. nr 17 - 19/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad15. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego w Białymstoku II Wydział Cywilny dotyczących wydania odpisów postanowień ze stwierdzeniem prawomocności.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego II Wydział Cywilny o wydanie odpisu orzeczenia ze stwierdzeniem prawomocności.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 20 - 21/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad 16. Podpisanie wniosku skierowanego do ZUS Oddział w Białymstoku dotyczącego wyrażenia zgody na odłączenie z księgi wieczystej bez obciążeń hipotecznych działki położonej w obr. Dąbrówki, gm. Wasilków, będącej własnością Powiatu Białostockiego i stanowiącej drogę powiatową Nr 1428B.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskiem skierowanym do Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Białymstoku.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wniosek skierowany do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Białymstoku dotyczy wyrażenia zgody na odłączenie z księgi wieczystej Nr BI1B/00123672/7 działki nr 212/8 (wydzielonej z działki nr 212/3) o powierzchni 0,0057 ha położonej w obrębie Dąbrówki gmina Wasilków będącej własnością Powiatu Białostockiego i stanowiącej drogę powiatową nr 1428B. **Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wniosek. /zał. nr 22/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad 17. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00047688/5 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Nowodworce, gm. Wasilków,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00248078/5 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Zabłudów, gm. Zabłudów,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00248079/2 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Zabłudów, gm. Zabłudów,

- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00099032/1 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Zabłudów, gm. Zabłudów,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00099031/4 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Zabłudów, gm. Zabłudów,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00075227/1 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Zabłudów, gm. Zabłudów,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00099030/7 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Zabłudów, gm. Zabłudów,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00213060/2 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Zabłudów, gm. Zabłudów,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00213495/0 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Zabłudów, gm. Zabłudów,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00121996/0 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Sokole, gm. Michałowo,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00051814/9 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Sokole, gm. Michałowo,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00056009/8 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Sokole, gm. Michałowo,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00129898/9 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Sokole, gm. Michałowo,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00063090/4 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Czarna Białostocka, gm. Czarna Białostocka,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00100944/8 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Lewickie, gm. Juchnowiec Kościelny,
- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej nr BI1B/00133220/7 położonej w miejscowości Tołcze, gm. Turośń Kościelna. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: BI1B/00098100/2,
- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej położonej w miejscowości Zabłudów, gm. Zabłudów. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: BI1B/00202749/6,



- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej położonej w miejscowości Słuczanka, gm. Gródek. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: B11B/00142923/1,
- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej nr B11B/00047688/5 położonej w miejscowości Nowodworce, gm. Wasilków. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: B11B/00197962/6,
- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej położonej w miejscowości Sokole, gm. Michałowo. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: B11B/00126225/0,
- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej nr B11B/00063090/4 położonej w miejscowości Czarna Białostocka, gm. Czarna Białostocka. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: B11B/00138763/0,
- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej nr B11B/00100944/8 położonej w miejscowości Lewickie, gm. Juchnowiec Kościelny. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: B11B/00251904/9.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 23 - 44/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad 18. Podpisanie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu (dot. trwałego zarządu nieruchomością położoną w obr. Łapy, gm. Łapy ustanowionego na rzecz ZSM w Łapach). (85/2019)**

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem decyzji. /zał. nr 45/

Pani Mirosława Drewnowska - Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że decyzja dotyczy wygaśnięcia trwałego zarządu nieruchomością położoną w obrębie Łapy, gm. Łapy, stanowiącą własność Powiatu Białostockiego, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 302/1 o pow. 0,2001 ha, ustanowiony na rzecz Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach decyzją Zarządu Powiatu Białostockiego nr 370/2001 z dnia 2 sierpnia 2001 r.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął decyzję nr 85/2019**

**z dnia 19 marca 2019 roku w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu. /zał. nr 46/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad 19. Podpisanie pisma dotyczącego dysponowania nieruchomością będącą własnością Powiatu Białostockiego położoną w Supraślu do celów budowlanych związanych z realizacją inwestycji „Suprański Szlak Bioróżnorodności” w ramach RPOWP na lata 2014-2020.**

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z projektem pisma. /zał. nr 47/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Gminy Supraśl dotyczy dysponowania nieruchomością będącą własnością Powiatu Białostockiego położoną w Supraślu oznaczoną jako działki nr 166/29, 166/25, 166/23, 166/21, 166/19 do celów budowlanych związanych z realizacją planowanej inwestycji pn. „Supraski Szlak Bioróżnorodności” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo.** /zał. nr 48/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad 20. Podpisanie wniosku skierowanego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku dotyczącego sporządzenia uzasadnienia wyroku. (dot. Statutu Powiatu Białostockiego)**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskiem skierowanym do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku dotyczącym sporządzenia uzasadnienia wyroku zapadłego w sprawie Statutu Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wniosek.** /zał. nr 49/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców Prawnych.

**Ad 21. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Gminie Tykocin na realizację zadania XII Konkurs Piosenki „Piosenki pokolenia naszych rodziców”.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z rozliczeniem dotacji.

Pani Agnieszka Polińska - Żukowska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że dotacja w wysokości 1 000,00 zł została prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał rozliczenie.**  
/zał. nr 50/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji.

**Ad 22. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia dotacji na realizację wspólnego zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – „IX Powiatowy Konkurs Twórczości Ludowej Dzieci i Młodzieży Barwy Folkloru 2019”.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z umową.

Pani Agnieszka Polińska - Żukowska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że umowa z Gminą Juchnowiec Kościelny dotyczy udzielenia dotacji na realizację wspólnego zadania z zakresu kultury i

ochrony dziedzictwa narodowego – „IX Powiatowy Konkurs Twórczości Ludowej Dzieci i Młodzieży Barwy Folkloru 2019”, który ma na celu upowszechnianie ginącej sztuki wycinanek ludowych i wyszywania wzorów techniką haftu krzyżkowego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. umowę.**

/zał. nr 51/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji.

**Ad 23. Podpisanie umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – „Eliminacje Powiatowe XXVII Edycji Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Przedszkolaków Mama, Tata i Ja”.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z umową.

Pani Agnieszka Polińska - Żukowska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji wyjaśniła, że umowa z Gminą Dobrzyniewo Duże dotyczy udzielenia dotacji na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – „Eliminacje Powiatowe XXVII Edycji Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Przedszkolaków Mama, Tata i Ja”. Konkurs ma na celu propagowanie kultury muzycznej wśród przedszkolaków z terenu Powiatu Białostockiego oraz stworzenie warunków do zdrowej i twórczej rywalizacji.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. umowę.**

/zał. nr 52/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji.

**Ad 24. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy związanej z wykonaniem utwardzenia nieruchomości nr geod. 706/7 i nr geod. 707/2 stanowiących własność Powiatu Białostockiego, usytuowanych przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.**

Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania umowy związanej z wykonaniem utwardzenia nieruchomości nr geod. 706/7 i nr geod. 707/2 stanowiących własność Powiatu Białostockiego, usytuowanych przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu - Staroście Powiatu Białostockiego oraz Panu Romanowi Czepe - Wicestarście Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

**Ad 25. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania w 2019 r. kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych „START” w Białymstoku pochodzących z terenu Miasta Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem porozumienia. /zał. nr 53/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że porozumienie dotyczy pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach prowadzonego przez Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych „START” w Białymstoku pochodzących z terenu Miasta Białegostoku w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. porozumienie.** /zał. nr 54/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

#### **Ad 26. Zapoznanie się z porządkiem obrad VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z porządkiem obrad VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego VI Kadencji, zaplanowanej na dzień 28 marca 2019 roku. /zał. nr 55/

#### **Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z porządkiem dziennym VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarzowi Powiatu.

#### **Ad27.Sprawy różne.**

W sprawach różnych Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku przedstawiła zebrany treść pisma Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych skierowanego do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku dotyczącego pisma w sprawie umożliwienia osobom z niepełnosprawnościami na terenie Powiatu korzystanie z nowoczesnych e-usług na wysokim poziomie dojrzałości cyfrowej oferowanych w Systemie SOW. /zał. nr 56/

#### **Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.**

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła zebrany treść pisma Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącego udzielenia dotacji na usługę pełnienia obowiązków inwestora zastępczego do przedsięwzięć budowlanych planowanych do realizacji przez szpital w roku 2019. /zał. nr 57/

#### **Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.**

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznała zebranych z wystąpieniem Urzędu Miejskiego w Choroszczu skierowanym do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie udzielenie informacji kto będzie inwestorem w zakresie przebudowy skrzyżowań dróg powiatowych z drogami gminnymi tj. ul. Bocianią w Choroszczu, ul. Gajową, Sosnową oraz Strzelecką w Klepaczach. /zał. nr 58/

#### **Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. wystąpienia.**

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła zebrany treść pisma Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu

Białostockiego z informacją, iż Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy przekazała pulsoksymetr stacjonarno - transportowy z przeznaczeniem, na oddział dziecięcy. /zał. nr 59/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.**

Pani Elżbieta Jasińska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznała zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny dotyczącego kwestii przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1483B na odcinku Białystok - Juchnowiec Kościelny za zjazdami, przepustów, infrastruktury technicznej oraz rozbiórką istniejących budynków na odcinku od km rob. 0+024 do km rob. 0+295. /zał. nr 60/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.**

Pani Elżbieta Jasińska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawiła propozycję odpowiedzi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku na interpelację Pana Mariusza Gołaszewskiego - Radnego Powiatu Białostockiego w sprawie wykonania utwardzenia oraz bieżących napraw nawierzchni drogi powiatowej Nr 1529B w miejscowości Płonka - Matyski. /zał. nr 61/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz upoważnił Pana Jana Bolesława Perkowskiego - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania odpowiedzi na ww. pismo.**

Pani Elżbieta Jasińska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawiła Członkom Zarządu pismo Nadleśnictwa Waliły skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o przedstawienie dalszych planów realizacji inwestycji pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1443B Waliły Stacja - granica powiatów” o długości 7,859 km przebiegająca przez tereny leśne nadleśnictwa na lata 2019-2020. /zał. nr 62/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.**

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Prezydenta Miasta Białegostoku dotyczącym odpowiedzi na wnioski w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Dojlidy w Białymstoku rejon ulic Wiewiórczej i Niedźwiedziej w zakresie zmiany wysokości budynków na terenie oznaczonym w planie symbolem 7UA z 18 m na 24 m. /zał. nr 63/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.**

Pani Mirosława Drewnowska - Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedstawiła zebranym pismo Burmistrza Zabłudowa skierowane do Zarządu Powiatu Białostockiego zawierające propozycję przejęcia w drodze darowizny prawa własności drogi powiatowej Nr 1560B w postaci działek oznaczonych numerami 277, 380/1 oraz 380/2 o łącznej powierzchni 2,2618 ha położonych w obrębie geodezyjnym Żywkowo. /zał. nr 64/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.**

Pani Elżbieta Jasińska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznała zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Urzędu Miejskiego w Choroszczu w sprawie dotacji celowej na pokrycie kosztów zadania związanego z zarządzaniem drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Choroszcz w roku 2018. /zał. nr 65/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.**

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku przedstawiła pismo Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowie z prośbą o wyrażenie zgody na przystąpienie do Kłastry Energii.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją.**

Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:  
Renata Zimnoch

Podpisali:  
**Jan Bolesław Perkowski - Starosta**  
**Roman Czepe - Wicestarosta**  
**Jan Gradkowski - Członek Zarządu**  
**Sebastian Ptaszyński - Członek Zarządu**